МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8

с. САДОВОГО АРЗГИРСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
(МКОУ СОШ № 8 с. САДОВОГО)

ПРИКАЗ

31.08.2018г.         № 185

с. Садовое

«О мерах по противодействию коррупции

в МКОУ СОШ №8 с.Садового»

     Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О

противодействии коррупции", в целях организации мероприятий по

предупреждению коррупции

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и

иных правонарушений, наполнением подразделов на школьном сайте,

посвященным противодействию коррупции в МКОУ СОШ №8 с.Садового

заместителя директора по ВР Лапину Н.И.

2. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в  МКОУ СОШ №8 с. Садового вменить в обязанности:

- разработку плана по профилактике и противодействию коррупции в МКОУ

СОШ №8 с. Садового

- предоставление информации по перечню показателей, характеризующих

деятельность учреждения по противодействию коррупции в отдел

образования администрации Арзгирского района.

3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МКОУ

СОШ №8 с. Садового на 2018-2019 учебный год.

4. Назначить Муртаза-Алиеву З.К., секретаря МКОУ СОШ № 8 с. Садового

ответственным за ведение журнала учета сообщений о совершении

коррупционных правонарушений работниками школы.

5. Назначить Гаспарян А.И., ответственного за ведение школьного сайта,

ответственным за размещение подразделов, посвященных противодействию

коррупции,  на сайте МКОУ СОШ №8 с. Садового.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          Н.В.Блинова

МКОУ СОШ №8 с.Садового

С приказом ознакомлены:

Лапина Н.И.

Муртаза-Алиева З.К.

Гаспарян А.И.